ляво от фоайето, с полезна площ от 38,00 кв.м., за срок до 15.06.2017 г.  

2. Публично оповестеният конкурс да се проведе по реда и условията, 

предвидени в глава VІ от НРПУРОИ на Общински съвет - Габрово, при следните 

задължителни конкурсни условия: 

2.1. Начална конкурсна цена – 135,28 лева /сто тридесет и пет лева и 28 ст./, 

съгласно т.7.2, от Тарифа, Приложение 1 към НРПУРОИ /3,56 лв./кв. м. за един месец, 

за всички зони/.  

Върху наемната цена не се начислява ДДС. 

2.2. Наемателят се задължава да организира ученическото хранене съобразно 

нормативните изисквания за здравословно хранене на учениците и да поддържа

[...]

коридор, отгоре - ап.№ 3 (14218.501.389.2.3), отдолу – няма, заедно с 1.321 % (един 

процент и триста двадесет и една хилядни от процента) идеални части от общите части 

на сградата и отстъпеното право на строеж, на наемателя Филотея Драганова Вълчева, 

при цена от 23 094.70 (двадесет и три хиляди деветдесет и четири лева и седемдесет 

стотинки) лева без ДДС, в т. ч. за апартамента 18 150.00 лева и за правото на строеж 

4 944.70 лева. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на

[...]

имоти 14218.208.14, 

14218.544.18, 14218.544.22, 14218.208.95, трайно предназначение на територията: 

земеделска; начин на трайно ползване: ливада, категория на земята при неполивни 

условия: осма, актуван с АОС № 1622/11.07.2012 г., при начална тръжна цена 194.00 

/сто деветдесет и четири/лева. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач. 

3. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

1, т .8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от  ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 1 

и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на земеделска 

земя - частна общинска собственост, представляваща имот № 083007 /осемдесет и три 

хиляди и седем/, находящ се в м.”Садината”, землище на с.Кметовци, ЕКАТТЕ 37352 

/тридесет и седем хиляди триста петдесет и две/, общ. Габрово, незастроен, с площ 

11.965 дка /единадесет декара  деветстотин шестдесет и пет кв.м./, категория на земята 

при неполивни условия - шеста, начин на трайно ползване - изоставена нива, при 

граници: имот № 083006 - изоставена нива; имот № 000192 - път ІV кл.; имот № 

083002 - изоставена нива; имот № 000022 - дере, овраг, яма; имот № 000946 - дере, 

овраг, яма, актуван с АОС № 410/28.11.2006 г., при начална тръжна цена 38 288.00 

/тридесет и осем хиляди двеста осемдесет и осем/ лева 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

Продажба на земеделски земи, като т. 6.14: Поземлен имот № 008025, землище  

Кметовци, общ. Габрово. 

2. Да се извърши  продажба чрез публичен търг с явно наддаване на земеделска 

земя - частна общинска собственост, представляваща поземлен имот № 008025 /осем 

хиляди и двадесет и пет/, м. „Пенкина ограда” в землището на с. Кметовци с ЕКАТТЕ 

37352, общ. Габрово, незастроен, с площ от 2.820 дка /два декара осемстотин и 

двадесет кв.м./, при граници: имоти №№ 008024 - ливада, 008020 - ливада, 008021 - 

ливада, 217004 - широколистна гора, 011004 - залесена територия, 008023 - ливада, 

000138  естен път; начин на трайно ползване: ливада, категория на земята при 

неполивни условия: шеста, актуван с АОС № 1253 от 11.03.2009 г., при начална 

тръжна цена 7 896.00 /седем хиляди осемстотин деветдесет и шест/ лева. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач. 

Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на